КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СУД г. САРАТОВА

ПРИКАЗ
24 апреля 2025 г. № 25

Саратов

Об организации дежурства
в нерабочие и праздничные дни

В целях обеспечения прав граждан на судебную защиту и соблюдения мер безопасности
в нерабочие праздничные дни в период с 01 мая по 4 мая 2025 года и с 8 мая по 11 мая 2025
года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дежурство руководства суда на телефонах;
2. Установить дежурство судей Кировского районного суда г. Саратова и мировых судей
Кировского района г. Саратова (в служебных кабинетах с 9.00 до 18.00 час.) с последующим
предоставлением им другого дня отдыха:

01.05.2025 года
Судья Белякова И.А.
помощник судьи Никитина Д.В.
секретарь судебного заседания Суконникова А.В
Судья Пименов П.С.
Помощник судьи Преснякова Н.Ю.
Секретарь судебного заседания Лавнова А.А.

02.05.2025 года
Судья Романов В.В.
помощник судьи Ляховец Е.Н.
секретарь судебного заседания Колесникова А.С
Судья Сорокина Е.Б
помощник судьи Мальцева И.Ю.
секретарь судебного заседания Агаев Ш.Ш.

03.05.2025 года
Судья Богданова Д.А.
помощник судьи Кузнецова Е.В.
помощник судьи Рыбянченко В.В.
Судья Стоносова О.В.
помощник судьи Блудов И.А.
помощник судьи Карпова Д.Д.

04.05.2025 года
Судья Суранов А.А.
помощник судьи Фоменко Е.С. . т.65-31-70 каб. №211
секретарь судебного заседания

т.65-31-76 каб. №303

т.65-32-11 каб. №204

т.65-31-89 каб. №313

т.65-31-47 каб. №116

т.65-31-92 каб. №314

т.65-31-82 каб. № 307

Судья Кочетков Д.И.
помощник судьи Балагур А.В.
секретарь судебного заседания

т.65-31-85 каб. № 308

08.05.2025 года
Судья Медная Ю.В.
помощник судьи Качкуркина В.А. т. 65-31-54 каб. № 128
секретарь судебного заседания
Судья Пименов П.С.
Помощник судьи Преснякова Н.Ю. т. 65-31-82 каб. № 307
Секретарь судебного заседания Лавнова А.А.

09.05.2025 года
Судья Стоносова О.В.
помощник судьи Блудов И.А. т.65-32-11 каб. № 204
помощник судьи Карпова Д.Д.
Судья Романов В.В.
помощник судьи Ляховец Е.Н. т.65-31-89 каб. №313
секретарь судебного заседания Колесникова А.С.

10.05.2025 года
Судья Гурылева Е.Ю.
помощник судьи Киряков К.В. т. 65-31-67 каб. № 209
секретарь судебного заседания Меджидова Э.В.
Судья Богданова Д.А.
помощник судьи Кузнецова Е.В. т.65-31-76 каб. № 303
помощник судьи Рыбянченко В.В.

11.05.2025 года
Судья Кочетков Д.И.
помощник судьи Балагур А.В. т.65-31-85 каб. № 308
секретарь судебного заседания
Судья Лазарева Е.К.
помощник судьи Суворова А.В. т.65-31-47 каб. № 1
секретарь судебного заседания Лобанов А.П.

МИРОВЫЕ СУДЬИ

01.05.2025 с 09:00 час. до 18:00 час. -  мировой судья судебного участка №6
Кировского района г. Саратова Абрамова Юлия Геннадьевна (т.35-34-00),

02.05.2025 с 09:00 час. до 18:00 час. -  мировой, судья судебного участка № 4
Кировского района г. Саратова Дудкина Елена Игоревна (т.32-52-42),

03.05.2025 с 09:00 час. до 18:00 час. -  мировой судья судебного участка № 8
Кировского района г. Саратова Орестова Ксения Александровна (т.32-52-42),

04.05.2025 с 09:00 час. до 18:00 час. мировой судья судебного участка № 9
Кировского района г. Саратова Аникина Светлана Анатольевна (т.32-52-37),

08.05.2025 с 09:00 час. до 18:00 час. -  мировой судья судебного участка №7
Кировского района г. Саратова Солодовников Александр Валентинович (т.32-52-34);

09.05.2025 с 09:00 час. до 18:00 час. -  мировой судья судебного участка №1
Кировского района г. Саратова Трибунская Ольга Валерьевна (т.32-52-38);

10.05.2025 с 09:00 час. до 18:00 час. -  мировой судья судебного участка № 3
Кировского района г. Саратова Бессчетнова Марина Анатольевна (т.32-52-40);

11.05.2025 с 09:00 час. до 18:00 час. -  мировой судья судебного участка № 2
Кировского района г. Саратова Никитина Ольга Александровна (т.32-52-39);

Дежурный мировой судья рассматривает административные материалы по всем
участкам Кировского района г. Саратова.

3. Администратору суда Манкеевичу B.C. на время праздничных дней
проконтролировать отключение электроприборов и бесперебойную работу технических
коммуникаций.

4. Установить дежурство водителя автомобиля суда без непосредственного
нахождения в здании суда (на телефоне):

5. О непредвиденных ситуациях информировать председателя суда и управление
Судебного департамента в Саратовской области по телефонам: 49-21-99, 49-19-10, факс
приемной 49-21-90.

6. Информация о дежурстве судей и мировых судей Кировского района г. Саратова по
телефону: 65-32-18.

Председатель суда